
Publicado no Diário 

• FÃZENDA 
RIO GRANDE 

' 

S.M. SAÚDE 

PORTARIA Nº 24 / 2024 - DIÁRIA 
DE 09 DE ABRIL DE 2024 

1 Oficial Eletrônico -
~ N°062/2024 - Data: de 09 
~ de abril de 2024. 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Saúde da Prefeitura Municipal 
de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6813/2023 de 17 de Janeiro 
de 2023 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do 
Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Saúde da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, 
participando do(a) Oficina de VISA " A VISA TEM CON(S)CERTO" Debate sobre a organização das ações de 
Vigilância Sanitária no território e sua articulação com os instrumentos de gestão, na cidade de Colombro PR no 
dia 18/04/2024, conforme disposto no Processo Fly nº 20182/2024, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matricule 

TANIAMARA FALABELLO 005.293. 739-98 FARMACÊUTICA 349445 
PALUCH 

BIANCA MELO ALVES 062.305.249-02 
ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
360135 

LARICE BORDIGNON 050.803.929-08 
AGENTE DE COMBATE A 

352778 
ENDEMIAS 

VINICIUS FAGUNDES 
110.859.159-05 

ASSISTENTE 
360140 

BUSULO ADMINISTRATIVO 

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 09 de Abril de 2024. 
Documento assinado d igita lmente 

~"IV.•,;.,.,.,. FRANCISCO ROBERTO BARBOSA 
- Data: 09/ 04/ 2024 16:37:23·0300 

Ver ifique em https://validar.iti .gov.br 

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA 
Secretário Municipal de Saúde 

Decreto 6813/2023 

Qtde Valor da Total das 
Diárias Diária Diárias 

1 X 25% R$ 63,24 R$ 15,81 

1 X 25% R$ 63,24 R$ 15,81 

1 X 25% R$ 63,24 R$ 15,81 

1 X 25% R$ 63,24 R$ 15,81 


